Terras . . . de alweth et Inuerithny cum piscariis earundem super aqua de 
duvern : These are the lands of Alvah and Inverichnie in Banffshire with the fishings of the river Deveron. 

Georgia ogiluy filio naturali predicti Walteri: See supra. He was 
evidently legitimised at some unrecorded date; appears as his father’s son and heir, 5 Jan., 1541/2 (RSS., ii. 4389) ; and with his spouse, Beatrice 
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Seytoun, has a charter granted by his father of half of Dunlugus, 28 March, 
1557 (RMS., iv. 1176). Johanne Campbell de Caldor milite : See note to No. clxxii. 

Archibaldo Campbell eimfilio et herede apparente : Mentioned as son and heir of Sir John Campbell of Cawdor, 28 Aug., 1536 (RSS., ii. 2152) ; has 
a crown charter of the half of the lands of Rait which Sir John has resigned, 
16 Aug., 1546 (RMS., iii. 3149) ; succeeded his father (see retour, 10 Feb., 
1546/7 (Thanes of Cawdor, pp. 171-2)) and appears as of Cawdor, 14 Aug. and 5 Dec., 1549 (RMS., iv. 369, 401). 

Magistro Andrea Barclay : Witnesses a charter of abbot Donald and the convent to Sir Walter Ogilvy of Dunlugus, 3 Jan., 1539/40 (Cupar, ii. p. 5). 
Whether he is master Andrew Barclay, taken under royal protection as 
one of the tenants of John Campbell of Lundy, 5 Oct., 1540 (RSS., ii. 3666), 
is uncertain. We find Andrew Barclay, notary (probably a different individual), attesting the will of James, master of Ogilvy, 30 July, 1545 
(Cupar, ii. p. 297). 

CLXXXIII 
19 April, 1540. 

Antonius . . . tituli sanctorum Quattuor Coronatorum 
presbiter Cardinalis . . . Decano de Restalrig et Preposito 
beati Egidii oppidi Edinburgi Sanctiandree diocesis ac 
Petro Sandelandis Canonico Rossensi ecclesiarum Salutem 
in domino His que pro monasteriorum et aliorum regularium 
locorum commodo et vtilitate prouide facta fuisse nos- 
cuntur vt perpetuo firma et illibata persistant sedes 
apostolica cum ab ea petitur libenter auctoritatis sue 
mandatj adijci firmitatem Exhibita siquidem nobis insuper 
pro parte . . . Jacobi Ogilwy filii et apparentis heredis 
etiam . . . Jacobi etiam Ogilwy de Erlie laici et Catherine 
Campbel mulieris coniugum Sanctiandree vel alterius 
diocesis petitio continebat Quod alias Donaldus Abbas et 
Conuentus Monasterii de Cupro . .. capitulariter congregati 
de consensu Roberti de Balmerinache et Andree Butur 
monachi commissarii de Melros Monasteriorum . . . eius- 
dem Sanctiandree ac Glasguensis respectiue diocesium 
collateralis et patris etiam respectiue Abbatum commodo 
et vtilitate dicti Donaldi Abbatis et suorum in primo- 
dicto monasterio successorum vndique preuisis et con- 
sideratis longoque et diligenti tractatu ac matura deliber- 
atione desuper prehabitis pro politia in Regno Scotie 
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habenda et augmentatione rentalis primodicti Monasterii 
ac pro nonnullis pecuniarum summis per dictos exponentes 
Donaldo Abbati et Conuentui huiusmodi in eorum vrgente 
et cognita necessitate gratanter anticipatis et integre 
persolutis . . . terras de Clintlaw et Auchindorie nuncu- 
patas cum suis pendiculis et pertinentiis ... ad primo- 
dictum Monasterium legittime pertinentes ex quibus 
dictus Donaldus et pro tempore existens Abbas et Con- 
uentus primodicti Monasterii summam octodecim Lib- 
rarum monete in dicto Regno cursum habentis necnon 
octo Bellas auenarum equorum et tres duotenas caponum 
prius annuatim percipere consueuerant dictis exponen- 
tibus . . . de Donaldo Abbate et Successoribus ac Con- 
uentui huiusmodi per exponentes ... in feudifirma seu 
emphiteosi et hereditate in perpetuum tenendas . . . sub 
annuo canone siue censu Vigintiseptem marcharum cum 
dimidia alterius similis marce videlicet viginti marcarum 
similium dicto Jacobo seniori balliuo Donaldi Abbatis et 
Conuentus predictorum et heredibus suis masculis pro 
eorum salario et feudo occasione exercendi officii balliuatus 
eorundem donaldi Abbatis et Conuentus infra limites tunc 
expresses eidem Jacobo seniori concessi et Quinque 
Librarum similium necnon octo bollarum auenarum et 
trium duotenarum caponarum insimul valorem annuum 
Quattuor Librarum et decern Solidorum Sterlingorum non 
excedentium Donaldo Abbati et Conuentui ac successoribus 
predictis per exponentes et eorum alterum superuiuentem 
ac heredes respectiue predictos pro vna videlicet in penthe- 
costes et alia medietatibus annui census in pecunia con- 
sistentis huiusmodi in Sancti Martini Episcopi Mensis 
Nouembris festiuitatibus bollarum vero auenarum et 
caponum huiusmodi terminis solitis et consuetis annis 
singulis integre persoluendo ita quod Jacobus exponens 
et heredes huiusmodi masculi tamen non tenerentur nee 
aliquo modo astringerentur ad Donaldo Abbati et Con- 
uentui ac successoribus predictis reddendum et soluendum 
quicquid aliud annuatim nisi Quinque Libras dicte monete 
Scotie et Octo bollas auenarum ac tres duodenas Caponum 
huiusmodi Quodque dicti heredes in cuiuslibet eorum 
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introitu totum et integrum censum predictum duplicarent 
vnacum seruitio balliuatus loco et insolutione summe 
viginti marcarum similium alias hereditarie dicto Jacobo 
seniori et heredibus suis masculis coneesso et commisso in 
integram et completam solutionem dicti annui redditus 
feudifirme vigintiseptem marcarum cum dimidia alterius 
marce similis et Octo bollarum auenarum ac caponum 
huiusmodi heredes vero feminei sexus deficientibus masculis 
Abbati et Conuentui ac successoribus predictis integrum 
censum vigintiseptem marcarum cum dimidia alterius 
marce similis necnon auenas et capones huiusmodi annis 
singulis vt prefertur soluerent et in illarum introitu 
eundem integrum censum nomine feudifirme duplicarent 
tantum pro omni alio onere exactione questione petitione 
seu seruitio seculari qui de predictis terris cum per- 
tinentijs per quoscunque iuste exigi quomodolibet vel 
requiri possent Ipsi vero Abbas et Conuentus ac suc- 
cessores . . . de Clintlaw et Auchindorie nuncupatas terras 
cum pendiculis etc. . . . warantizare . . . respectiue tene- 
rentur ac forsan sub certis alijs pactis legibus etc. . . . tunc 
expressis saluo sedis apostolice beneplacitis dederunt . . . 
et ad feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimiserunt 
prout in eorum charta . . . plenius dicitur contineri Cuius 
seu quarum vigore dicti exponentes possessionem realem 
et actualem singularum terrarum et pertinentiarum huius- 
modi forsan assequuti extiterunt seu eorum alter assequutus 
extitit Cum autem sicut eadem subiungebat petitio datio 
. . . et dimissio huiusmodi in euidentem cesserint et cedant 
primodicti monasterii vtilitatem Cupiantque propterea 
dicti exponentes illas pro earum subsistentia firmiori 
apostolice confirmationis munimine roborari Supplicari 
fecerunt humiliter sibi super his per sedem apostolicam de 
opportuno remedio nunc prouideri Nos igitur de premissis 
certam notitiam non habentes ac singularum terrarum et 
pertinentiarum huiusmodi situationes confines veros annuos 
valores quantitates ac circumstantias et veriora vocabula 
necnon charte seu litterarum predictarum aliorumque hie 
latius de necessitate exprimendorum tenores presentibus 
pro plene et sufficienter expressis habentes ac attendentes 
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quod in his in quibus monasteriomm et aliorum regularium 
locorum euidens procurator vtilitas fauorabiles esse de- 
bemus atque benigni Auctoritate domini pape cuius 
penitentiarie curam gerimus Et de eius speciali mandato 
super hoc viue vocis oraculo nobis facto Discretioni vestre 
committimus et mandamus quatinus vos vel duo vestrum 
coniunctim procedentes vocatis dictis Donaldo Abbate et 
Conuentu ipsoque Donaldo mortuo aut alias primodicto 
monasterio pastore carente ante presentium exequutionem 
Conuentu huiusmodi duntaxat de datione . . . et dimissione 
ac alijs premissis . . . diligenter vos informetis et si per 
informationem eandem quod ille in euidentem primodicti 
monasterii vtilitatem cesserint et cedant legittime rep- 
pereritis super quibus vestram conscientiam oneramus 
easdem dationem . . . et dimissionem ac prout illas con- 
cernunt omnia et singula in charta seu literis predictis 
contenta et inde sequuta quecunque licita tamen et honesta 
apostolica auctoritate approbetis et confirmetis eisque 
perpetue firmitatis robur adijciatis ac ea valida et efficacia 
existere suosque effectus sortiri et perpetuo inuiolabiliter 
obseruari sicque per quoscunque judices quauis auctoritate 
fungentes sublata eis et eorum cuilibet quauis aliter 
iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate iudicari 
et diffiniri debere et quicquid secus attentari contigerit 
irritum et inane decernatis Omnesque et singulos tarn juris 
quam facti defectus si qui forsan interuenerint in eisdem 
suppleatis Non obstantibus premissis ac felicis recorda- 
tionis Pauli pape ij. de rebus ecclesiasticis non alienandis 
necnon quibusuis aliis apostolicis ac in prouincialibus et 
Synodalibus Concilijs editis generalibus vel specialibus 
Constitutionibus et ordinationibus ac Monasterii de Cupro 
et ordinis predictorum etiam juramento confirmatione 
apostolica vel quauis firmitate alia roboratis statutis et 
Consuetudinibus priuilegiis quoque indultis et litteris 
apostolicis eisdem Monasterio de Cupro et ordini ac illorum 
superioribus et personis sub quibuscunque tenoribus et 
formis ac cum quibusuis etiam derogatoriarum deroga- 
toriis alijsque efficacioribus et insolitis clausulis irritanti- 
busque et aliis decretis iteratis vicibus concessis approbatis 
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et innouatis etiam quod ipsius monasterii terre et posses- 
siones nisi de generalis Abbatis Monasterii Cisterciensis 
Cabilonensis diocesis licentia consensu et auctoritate seu 
cum confirmatione in emphiteosim aliquatenus locari non 
possint et locationes aliter facte nulle sint forsan dis- 
ponentibus Quibus omnibus tenores illorum ac si de verbo 
ad verbum nichil penitus omisso insererentur presentibus 
pro sufficienter expressis et formam in illis traditam pro in 
indiuiduo obseruata habentes Illis alias in suo robore per- 
mansuris hac vice duntaxat specialiter et expresse dero- 
gamus Ceterisque contrarijs quibuscunque Volumus autem 
quod quatenus Monasterium predictum de Cupro per 
moderni Abbatis predicti cessum vel decessum aut alias 
quouismodo ante presentium exequutionem vacauerit 
nichilominus vos vel duo vestrum ad premissorum exequu- 
tionem etiam postquam eidem monasterio de successore 
prouisum fuerit procedere possitis ac si locatio huiusmodi 
per dicti Donaldi Abbatis moderni successorum facta 
fuisset Datum Rome apud Sanctumpetrum sub sigillo 
officii penitentiarie xiij kal. maij Pontificatus domini 
Pauli pape iij Anno Sexto.